
 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 490/F.05/WR.II/IV/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Dr. Tri Aru Wiratno, S.Sn., M.Si. 

NUPTK  : 4548741642130062 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Rupa dan Desain 

Semester : Genap Tahun Akademik 2024/2025 

TMT : 10 Februari sd. 28 Juni 2025 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

 

Jakarta, 10 April 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

3. Kabag. SDM 

4. Kasubbag. Umum, Keuangan dan SDM – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

No. MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Tinjauan Seni Murni 21SRM037 2 
Seni Rupa Murni 

(S.1) 
6 Selasa, 08.00 - 09.40 

2. Proyek Seni 21SRM038 5 
Seni Rupa Murni 

(S.1) 
6 Rabu, 08.30 - 11.50 

3. 
Metode Penelitian 

Seni 
21SRM035 2 

Seni Rupa Murni 

(S.1) 
6 Rabu, 13.00 - 14.40 

4. Pilihan Lukis 21SRM020A 2 
Seni Rupa Murni 

(S.1) 
0 Kamis, 13.00 - 14.40 



Jakarta Pusat, 24 Juli 2025
Ketua Prodi Seni Rupa Murni

INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
SENI RUPA MURNI

2024 GENAP
Mata kuliah : PILIHAN SENI LUKIS Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : Dr. TRI ARU WIRATNO, S.Sn., M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 3190250016 ANTONIUS PEDRO DE ORNAY 16 10 4 25

2 3190250027 AZZAHRA MELATI ARDHANASWARI 16 9 3 18.75

3 3230250001 FEYZA MEUTIA 16 1 14 87.5

4 3230250031 KANAYA AZZAHRA 16 2 12 75

5 3230250056 BINTANG ADINATA ARIFIN 16 11 3 18.75

6 3230250101 AISHANANDA FARAH AZZAHRA 16 4 9 1 56.25

7 3230250105 JUNIVER CHRESYA MAULANY 16 5 9 56.25

8 3230250107 KAUTSAR NUSARAYA 16 10 3 18.75

9 3230350002 SHERIN FRESNY 16 5 9 56.25

10 3230350005 NENG ITA AGUSTINAWATI 16 1 14 87.5

11 3230350006 HANIFA AVESINNA 16 6 7 43.75

12 3230350007 AUDY LESTARI SURNADI 16 5 8 50

13 3230350011 REYSA CAHYANDINI 16 2 11 68.75

14 3230350021 ALISYA PUTI JINGGA 16 4 10 62.5

15 3230350022 KHAERUNISA SHAIMAH 16 2 11 68.75

16 3230350024 TINA AULIA 16 10 3 18.75

17 3230350025 CREN RIVER PUTRA BUDI 16 10 3 18.75

18 3230450001 KUSUMA DEWI OKTAVIANI 16 1 13 81.25

19 3230550001 HASEENA NATANI SUYADI 16 3 11 68.75

20 3230550004 RATU NAFLAH KHARIROH 16 4 11 68.75

21 3230550013 AUDREY AULIA MAULANA 16 6 4 2 25

Dicetak oleh: Siti Fatimah, pada 24 Juli 2025 10:39:56 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs



JIMMY IVAN SUHENDRO, M.Sn.
NIP. 016808010104000023

Dicetak oleh: Siti Fatimah, pada 24 Juli 2025 10:39:56 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Seni Rupa Murni

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : PILIHAN SENI LUKIS Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 21SM015A SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 3190250016
ANTONIUS PEDRO DE
ORNAY

0.00 0.00 0.00 25
2.50 E

 

2 3190250027 AZZAHRA MELATI
ARDHANASWARI

0.00 0.00 0.00 18.75 1.88 E  

3 3230250001 FEYZA MEUTIA 85.00 89.00 85.00 87.5 86.05 A- ✔  

4 3230250031 KANAYA AZZAHRA 78.00 80.00 80.00 75 78.70 B+ ✔  

5 3230250056 BINTANG ADINATA ARIFIN 0.00 0.00 0.00 18.75 1.88 E  

6 3230250101
AISHANANDA FARAH
AZZAHRA

70.00 70.00 78.00 56.25
71.03 B ✔

 

7 3230250105 JUNIVER CHRESYA
MAULANY

75.00 78.00 80.00 56.25 75.23 B ✔  

8 3230250107 KAUTSAR NUSARAYA 0.00 0.00 0.00 18.75 1.88 E  

9 3230350002 SHERIN FRESNY 76.00 65.00 65.00 56.25 68.53 B-  

10 3230350005 NENG ITA AGUSTINAWATI 85.00 80.00 88.00 87.5 85.15 A- ✔  

11 3230350006 HANIFA AVESINNA 0.00 0.00 0.00 43.75 4.38 E  

12 3230350007 AUDY LESTARI SURNADI 60.00 60.00 0.00 50 41.00 E  

13 3230350011 REYSA CAHYANDINI 0.00 0.00 0.00 68.75 6.88 E  

14 3230350021 ALISYA PUTI JINGGA 0.00 0.00 0.00 62.5 6.25 E  

15 3230350022 KHAERUNISA SHAIMAH 76.00 70.00 60.00 68.75 69.28 B-  

16 3230350024 TINA AULIA 0.00 0.00 0.00 18.75 1.88 E  

17 3230350025 CREN RIVER PUTRA BUDI 0.00 0.00 0.00 18.75 1.88 E  

18 3230450001 KUSUMA DEWI OKTAVIANI 75.00 76.00 80.00 81.25 77.33 B+ ✔  

19 3230550001 HASEENA NATANI SUYADI 86.00 85.00 88.00 68.75 84.68 A- ✔  

20 3230550004 RATU NAFLAH KHARIROH 80.00 86.00 88.00 68.75 82.48 A- ✔  

21 3230550013 AUDREY AULIA MAULANA 0.00 0.00 0.00 25 2.50 E  

Rata-rata nilai kelas 40.29 39.95 37.71 51.19 40.54 D+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 14 Juli 2025 oleh Nisa

Dicetak oleh: Siti Fatimah, pada 24 Juli 2025 10:40:56 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah



Tanggal Cetak : Kamis, 24 Juli 2025, 10:40:55

Paraf Dosen :

Dr. TRI ARU WIRATNO, S.Sn., M.Si.      

Dicetak oleh: Siti Fatimah, pada 24 Juli 2025 10:40:56 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah



Dicetak oleh: Siti Fatimah, pada 24 Juli 2025 10:40:56 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah


